1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA

                          Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Pindorama, a Comissão Especial de Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública:

1. As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Público, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. Não houve recursos quanto à lista de classificação publicada em 01/09/2023.

Pindorama, 12 de setembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2023

 2

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa
P.D. = Prova Dissertativa
Tít. = Prova Títulos

Lista Especial (Candidato negro habilitado)

Emprego: 101- PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. P.D. Tít. Data.Nasc. Negro Fisico
 1º GABRIELA ALVES AIRES MAGALHÃES 035042 110,00 48,00 12,00 50,00 0,00 16/06/2000 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 101- PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. P.D. Tít. Data.Nasc. Negro Fisico
 1º JOÃO LUIZ BARBOSA NETO 035100 128,00 62,00 15,00 50,00 1,00 17/12/1999 - -
 2º ETTORE GUERREIRO LOTTO 035014 124,00 64,00 11,00 48,00 1,00 12/03/1996 - -
 3º AMANDA SOARES ROCHA MELO 035033 124,00 62,00 13,00 48,00 1,00 22/04/1996 - -
 4º MARIA EDUARDA SCOFONI BORGES 035071 123,00 60,00 13,00 50,00 0,00 30/04/1998 - -
 5º VINICIUS TUCCERI SOARES 035078 116,00 60,00 10,00 46,00 0,00 04/02/1998 - -
 6º ELAINE RIBEIRO DE MIRANDA 035082 116,00 54,00 12,00 50,00 0,00 11/04/1986 - -
 7º JULIANA BOER 035057 112,00 52,00 12,00 46,00 2,00 27/04/1987 - -
 8º GABRIELA ALVES AIRES MAGALHÃES 035042 110,00 48,00 12,00 50,00 0,00 16/06/2000 Sim -